[image: Кущевский р-н (герб)]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУЩЕВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 08 апреля 2016 года						                                   № 65
ст-ца Кущевская

О внесении изменений в решение Совета Кущевского сельского
поселения Кущевского района от 25 июля 2014 года № 374
«Об утверждении Правил землепользования и застройки
Кущевского сельского поселения Кущевского района
Краснодарского края»

В связи с вступлением с 01 января 2016 года в законную силу Закона Краснодарского края от 05 ноября 2014 года № 3039-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения», в целях исполнения полномочий муниципального района в области градостроительной деятельности в соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании обращения главы Кущевского сельского поселения от 29 января 2016 года № 240/02-31 о принятии решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Кущевского сельского поселения Кущевского района по результатам проведенных администрацией Кущевского сельского поселения публичных слушаний по вопросу «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки Кущевского сельского поселения Кущевского района», с учетом протокола и заключения о результатах вышеуказанных публичных слушаний, Совет муниципального образования Кущевский район РЕШИЛ:
1. Внести в статью 36 «Виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства в различных территориальных зонах» приложения к решению Совета Кущевского сельского поселения Кущевского района от 25 июля 2014 года № 374 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Кущевского сельского поселения Кущевского района Краснодарского края» следующие изменения:
«Основные виды и параметры разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» территориальных зон                  «ТОД-1. Зона объектов здравоохранения» и «ТОД-2. Зона объектов образования и научных комплексов» дополнить строкой следующего содержания:

	«- коммунальное обслуживание
	- минимальная площадь земельного участка – 100 кв.м.».

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Кущевский район (Попандопуло) опубликовать настоящее решение в газете «Кущевская Наше Время» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кущевский район

	Председатель Совета
муниципального образования
Кущевский район

	 Е.И.Поступаева

	И.А.Гузев

image1.png